
     UCHWAŁA NR XVIII/281/2007 

RADY MIASTA RZESZOWA 

     z dnia 25 września 2007 r. 

 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację projektu 

pn. „Centrum Kongresowo – Konferencyjne w Rzeszowie” wnioskowanego przez Gminę 

Miasto Rzeszów o współfinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej na lata 2007 – 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Miasta Rzeszowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych, jako wkładu 

własnego dla projektu: pn. „Centrum Kongresowo – Konferencyjne w Rzeszowie” 

wnioskowanego przez Gminę Miasto Rzeszów o współfinansowanie w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 – 2013 w wysokości określonej w 

 załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Środki finansowe, o których mowa w załączniku do niniejszej uchwały zostaną 

zabezpieczone pod warunkiem uzyskania dotacji ze środków strukturalnych Unii Europejskiej 

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 – 2013. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

    Konrad Fijołek 


